PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

EDITAL N.º 02

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 09/2019
Secretaria Municipal da Educação

JARBAS DA SILVA MARTINI, Prefeito Municipal de Itaqui, Estado do Rio Grande do
Sul, por meio da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA
PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

PROFESSOR GEOGRAFIA

RELAÇÃO PRELIMINAR INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
(ordem alfabética)

Nome Completo Nº Inscrição

Andrio Sander Rodrigues Viana 15021/2019

Elen Rodrigues Santos 15035/2019

Graciela Pereira Benvenuti Trindade 14949/2019

Jéssica Oliveira da Silva 15007/2019

Letícia Fogaça da Silva Lara 15073/2019

Maria Clara Paim Casquero 15070/2019

RELAÇÃO PRELIMINAR INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS
(ordem alfabética)

Nome Completo Nº Inscrição

Aline Trindade de Souza 15086/2019

Brenda Thalia dos Santos Carvalho 15092/2019

Débora Vicentina Pereira Cardoso 15088/2019

Joceneri Bolacel Araujo 14899/2019

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

PROFESSOR HISTÓRIA

RELAÇÃO PRELIMINAR INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
(ordem alfabética)

Nome Completo Nº Inscrição

Aline Trindade de Souza 15083/2019

Andrio Sander Rodrigues Viana 15022/2019

Benmar Dias Pinto 15064/2019

Elen Rodrigues Santos 15035/2019

Ieda Maria Pinto Brum 15101/2019

Jéssica Oliveira da Silva 15004/2019

Joceneri Bolacel Araujo 14897/2019

Natana Gessi Garcia Teixeira 15008/2019

Neli Talhaferro 14951/2019

Nilsa de Oliveira Gomes 15063/2019

Roselei Aguirre Ziegler 15065/2019

Vaine Machado Peralta 15084/2019

Viviane Mendes da Silva 14990/2019

RELAÇÃO PRELIMINAR INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS
(ordem alfabética)

Nome Completo Nº Inscrição

Brenda Thalia dos Santos Carvalho 15094/2019

Débora Vicentina Pereira Cardoso 15087/2019

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

PROFESSOR MATEMÁTICA

RELAÇÃO PRELIMINAR INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
(ordem alfabética)

Nome Completo Nº Inscrição

Adriana Steffens Hilgert 15067/2019

Carla Cony Vila Verde 15079/2019

Cleide Teresinha Viana dos Santos 15024/2019

Daniele Fumaco Vasconcellos 14941/2019

Dienifer da Luz Ferner 15080/2019

Fernanda Pereira Avila 14974/2019

Graciela Moreira Dorneles Cabral 15058/2019

Graziela Carrazoni dos Santos 15041/2019

Idiara da Silva Meus 15052/2019

Lilian Rodrigues Alderete 14977/2019

Loana Martins de Jesus 14997/2019

Luciana Nunes dos Santos 14964/2019

Maria Izabel Rodrigues da Silva 15055/2019

Mariana Landarin Balensiefer de Oliveira 15045/2019

Mariane da Rosa Minhos 14934/2019

Natauan Bianchin de Lima 14980/2019

Rafael Biasi Pata 14979/2019

Rosilei Ramos Berro 14967/2019

Selmira dos Santos Nunes Gioda 14984/2019

Veronica de Barros Barcelos 14906/2019

Veronica Pereira Estivanin 15074/2019

RELAÇÃO PRELIMINAR INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS
(ordem alfabética)

Nome Completo Nº Inscrição

Rudi Artur Munieweg 15050/2019

Simone Vargas Ferreira 15076/2019

William da Silva Chaves 14965/2019

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

PROFESSOR PORTUGUÊS

RELAÇÃO PRELIMINAR INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
(ordem alfabética)

Nome Completo Nº Inscrição

Anajara de Oliveira Pinheiro 14855/2019

Barbara Tahis Patta Soares 14944/2019

Charlene Foriano de Lima 15100/2019

Cinara Carrion Braz 15089/2019

Claudia Santos Nunes 15046/2019

Dariane Fontella Moreira 15016/2019

Elaine Correa Pinheiro 15095/2019

Eliza Elena Pinto Cruz 15096/2019

Fernanda Liscano Viana 14928/2019

Gimaine Oviedo Teixeira 14894/2019

Giovana Feistauer 15097/2019

Kelen Durgante Bachinski Mendes 15098/2019

Luzianara de Lourenço Marques 15071/2019

Marcio Cunha Sanches 15066/2019

Nilcemar Marques Nunes 14987/2019

Nitiele Reis de Barros 14867/2019

Rejeine Queiroz Lencina 14936/2019

Silvia Colas 15037/2019

Itaqui/RS, 05 de dezembro de 2019.

_______________________
COMISSÃO ESPECIAL
PORTARIA N.º 402/2019

4

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
	Estado do Rio Grande do Sul